VERSIONE AMP VERSIONE CAVO
44
 3
x
4.
2
 -0 0.
05

Internet: http://www.gefran.com
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
 CODICE DI ORDINAZIONE
ESEMPIO DESCRIZIONE: GIBFV360000HA30 0000X01
GIB F V 360 000 H A3 0 0 000 X 01
solo cavo
uscita
4..20mA
+10..36Vdc
Cavo
100 mm
ND
nessun
accessorio
360°
esecuzione
speciale
singolo asse
nessun
certificato
richiesto
uscita cavo
CONNESSIONI ELETTRICHE
Uscita connettore AMP Superseal 6P A
Uscita cavo (specificare la lunghezza del cavo) F
TIPO DI ASSE
Doppio asse (assi XY) O
Singolo asse (asse Z) V
RANGE DI MISURA
range di misura (indicare)
±10° ±15° ±20° ±30° ±45° ±60° ±85°
(singolo asse Z per le uscite analogiche-doppio
asse XY);
360° (±180°) solo per singolo asse Z
XXX
RANGE DI MISURA (opzione NON disponibile)
(NON disponibile l’opzione di ridondanza) 000
ALIMENTAZIONE
 +5Vdc
(vale solo per l’uscita A1) L
 +10…+36Vdc
(vedi tipo di uscita per la corretta alimentazione)  H
TIPO USCITA
 uscita +0.5…+4.5Vdc
(disponibile sia con alimentazione L = uscita
raziometrica che con alimentazione H = uscita
0.5...4.5Vdc)
A1
uscita 0...+10Vdc (alimentata a +11...+36Vdc) A2
uscita 4...20mA (alimentata a +10...+36Vdc) A3
 uscita CANopen (alimentata a +10...+36Vdc) C1
SPECIFICHE CAVO
Solo cavo senza connettore
(sempre “0” in caso di versione GIB-A) 0
Cavo (100mm) + connettore M12
5poli maschio sovrastampato 1
CERTIFICATI
0 Nessun certificato allegato
L  Allegare grafico linearità
ACCESSORI
X Nessun accessorio
Y Penna con puntale magnetico
(PKIT312)
A 3x distanziali per versione ridondante
(BUS027)
LUNGHEZZA CAVO
01 cavo 100 mm
02 cavo 200 mm
05 cavo 500 mm
10 cavo 1 m
20 cavo 2 m
--- altre lunghezze a richiesta
GIB - INCLINOMETRO ENTRY LEVEL SINGOLO/DOPPIO